(55) 9 9138-7880

E-MAIL:    adfcarre@gmail.com/arthur@licitaprime.co

ENDEREÇO: Rua 14 de Julho, 1145, Bloco B, Apto 301

BANCO: Banco do Brasil AGÊNCIA: 0371-9 CONTA CORRENTE: 69715-0

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 020/2025: R$ 7.725,00 (sete mil setecentos e vinte e cinco reais). 

miriam.padilha
Realce

miriam.padilha
Realce

Manaus, 07 de novembro de 2025.

Desembargador Jomar Ricardo Saunders Fernandes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2025 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025-TJAM

[...]

Rod. José Carlos Daux, 4150 – SC 401 – sala 07 – ACATE Bairro Saco Grande Cidade: Florianópolis UF: 
SC CEP: 88032-005

BANCO:    BRADESCO AGÊNCIA:    2186 CONTA CORRENTE:    00211488-4

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 022/2025: R$ 5.936.706,96 (cinco milhões, novecentos e trinta e seis mil, 
setecentos e seis reais e noventa e seis centavos).